
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore di Istruzione Secondaria 

Liceo Scientifico Statale “Leonardo da Vinci” 

Liceo Classico Statale “Giovanni Pascoli” 

Liceo delle Scienze Umane opz. Economico Sociale 
                                                                                                                                           Liceo del Made in Italy 

 

Viale dei Tigli 38, 21013 – GALLARATE (VA) 

Tel. 0331-793727   Fax 0331-774705 

vais001009@pec.istruzione.it 

vais001009@istruzione.it 

http://www.liceogallarate.edu.it 

Codice fiscale e Partita I.V.A: 82007760125 

Ambito Territoriale n. 35 

 

 

 

                  Gallarate, 2 dicembre 2025 

  Al    Personale Docente  

Al    Personale ATA  

Agli Esercenti la responsabilità genitoriale 

Agli Studenti  

Alla DSGA  

Al   Sito dell’Istituto  

 

Oggetto: Decreto di nomina elezioni triennali (2025-2028) nel Consiglio d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• vista l’O. M. n. 215 del 15/7/1991; 

• viste le OO. MM. n. 267 del 4/08/1995, n. 293 del 24/06/1996, n. 277 del 17/06/1998; 

• vista la comunicazione del Ministero dell’Istruzione e del Merito con prot. n. 

AOODGOSV.R.U.0042616 del 19.09.2025;  

• Vista la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia con prot. n. 

AOODRLO.R.U.0050527 del 23.09.2025 

• visti i risultati delle elezioni del 23 e 24 novembre 2025 per la componente docenti, 

personale A.T.A, esercenti la responsabilità genitoriale nel Consiglio d’Istituto prot. n. 20955    

del 25 /11/2025, 

DECRETA 

eletti membri del Consiglio d’ Istituto - per il triennio 2025 -2028 

per la componente Docenti 

1. Bielli Giorgia           (lista II) 

2. Luoni Cristina           (lista II) 

3. La Face Silvana           (lista I) 

4. Mirto Andrea          (lista II) 

5. Zanella Michele           (lista II) 

6. Martarelli Andrea           (lista I) 

7. Crespi Andrea         (lista II) 

8. Petrera Nicoletta Angela  (lista II) 

mailto:vais001009@pec.istruzione.it
mailto:vais001009@istruzione.it
http://www.liceogallarate.edu.it/




 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Superiore di Istruzione Secondaria 

Liceo Scientifico Statale “Leonardo da Vinci” 

Liceo Classico Statale “Giovanni Pascoli” 

Liceo delle Scienze Umane opz. Economico Sociale 
                                                                                                                                           Liceo del Made in Italy 

 

Viale dei Tigli 38, 21013 – GALLARATE (VA) 

Tel. 0331-793727   Fax 0331-774705 

vais001009@pec.istruzione.it 

vais001009@istruzione.it 

http://www.liceogallarate.edu.it 

Codice fiscale e Partita I.V.A: 82007760125 

Ambito Territoriale n. 35 

 

 

 

per la componente personale A.T.A. 

1. Petrone Michele          (lista I) 

2.Diana Rosa          (lista I) 

 

 

per la componente Esercenti la responsabilità genitoriale 

1. Palazzi Massimo        (lista I) 

2. Beltramini Chiara        (lista I) 

3. Parrino Ketty        (lista I) 

4. Paiusco Stefania         (lista I) 

 

 

Il Consiglio d’Istituto è integrato della componente studenti con elezioni e decreto 

annuali. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

             Nicoletta Danese 

                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

mailto:vais001009@pec.istruzione.it
mailto:vais001009@istruzione.it
http://www.liceogallarate.edu.it/

		2025-12-02T13:33:37+0100
	DNSNLT66H47D869U




